PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е
Об отчёте о результатах деятельности
главы города Нефтеюганска за 2014 год

Принято Думой города

27 мая 2015 года
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о ежегодном отчёте главы города Нефтеюганска о результатах своей деятельности, о ежегодном отчёте главы администрации города о результатах своей деятельности и результатах деятельности администрации города Нефтеюганска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Нефтеюганска, утверждённым решением Думы города от 22.04.2011 № 20-V (с изменениями на 26.03.2015 № 992-V), руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав главу города Нефтеюганска Н.Е.Цыбулько, Дума города решила:
1.Утвердить отчёт о результатах деятельности главы города Нефтеюганска за 2014 год согласно приложению.
2.Признать результаты работы главы города Нефтеюганска в 2014 году удовлетворительными.
3.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города

 Н.Е.Цыбулько
29 мая 2015 года

№ 1061-V